
REPUBLIKAE SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
\rr-.], LDATE_

MBI MIRATIMIN E FSNI}IT BUXHETOR PER
NDER]VIARRJEN E PAST]RISE PUBI,IKE

Keshilli Bashkiak Lushnje ne mbledhjen e tij te dates LI.07.2007
pasi analizoi relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Sherbimeve per miratimin e

fondit sh,tese , duke u mbeshtetur ne Llgiin Nr. 8652 date 31.07.2000" Per
organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore ", neni 19 pika 9

VENDOSI:

l.-Te miratoje fondin prej 2.900.000 leke per kabinetet e

informatikes ne shkollat e q;rtetit dhe zyrat e Ndennar{es Pasurise Publike .

Z.-Ky fond do te meret nga fondi i investimeve miratuar ne bllok ne

buxhet, nga te ardhurat.
3.-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e sherbimeve

dhe Ndermarrja e Pasurise Publike .
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